
Добитници од првото извлекувањето на наградите од наградната игра 
ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!, 

одржано на 20.03.2025 

Ред. 
број 

Телефонски 
број 

Број на фискална сметка, датум и 
време на купување (содржина на 
испратената СМС порака) 

Тип на награда 

1 07X8480XX #0063 19.03 09:50 Monster јакна 

2 07X2291XX #0358 14.03 16:36 Yamaha маица 

3 07X8263XX #0170 10.03 12:05 Yamaha маица 

4 07X3799XX #0649 15.03 20:25 Yamaha маица 

5 07X9813XX #0535821 13.03 13:02 Yamaha маица 

6 07X3807XX #0294 03.03 20:09 Yamaha маица 

7 07X2068XX #0477 19-03 20:23 Yamaha капа 

8 07X6057XX #0041 17.03 08:08 Yamaha капа 

9 07X9827XX #0300 11.03 16:47 Yamaha капа 

10 07X3672XX #0184 04.03 13:51 Yamaha капа 

11 07X3679XX #0096 06.03 12:04 Yamaha капа 

12 07X5399XX #0335 18.03 20:22 
Пакет производи 
Monster 

13 07X7436XX #0350 15.03 20:53 
Пакет производи 
Monster 

14 07X7902XX #0317 17.03 14:50 
Пакет производи 
Monster 

15 07X2446XX #0181 11.03 20:46 
Пакет производи 
Monster 

16 07X5835XX #2972 17.03 21:58 
Пакет производи 
Monster 

 


